
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 30 grudnia 2024 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 9 372 119,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 2 011,00 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 146 868 294,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 99 819 646,64 zł, 

2) dochody majątkowe – 47 048 647,98 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 9 632 858,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 262 750,00 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 152 094 346,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  99 261 408,62 zł, 

2) wydatki majątkowe –  52 832 938,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji powiatu realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na rok 
2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w wysokości i podziale rezerw. Kwota rezerw po zmianach wynosi 

751 279 zł, w tym: 

1) ogólna w kwocie  204 310 zł, 

2) celowa w kwocie 175 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3) celowa w kwocie 371 969 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2694



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2694



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2694


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-19T12:38:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




